
Designa docento como Enc¿rgado de Convivencia
Escolar en la Escuela E-693.

LOTA, 11N0V. ¿uiri

DECRETO N' 7928.-, (c)

Vistos y Cons¡derando:

Orden lntema N' 265 dei 09092016, que designa a
docente como Encargado de Convivencia Escolar de la Escuela E-693; Ordinario N" 2'12 del
01 09 2016 del Oireclor de la Escuela Bello Horizonte E-693 que informa que Don José Novoa
Sepúlveda, asume funciones de Encargado de Convivenc¡a Escolar; Decreto DEM N"601 del
30.09.2015 y Decreto N' aO3 del 14.12.2015 que delega firma bajo ta fórmula "por orden del
Señor Alcalde't O.FL. N" 1 del 1009.96 'Elatuto de los Profesionales de la Educac¡ón":
Resolución N'1500 de la Contraloria General de la República; y en uso de las facultades que
me conñeren los arts. 12" y 63" de la Ley N' '18695 Orgánica Consiituc¡onel de
Municipal¡dades;

DECRETO:

l. DESIGNESE a contar det 26 de agolo de 2016 como
Encargado de Convivenc¡a Escolar de la Escuela Bello Horizonte E693 a don Jo3ó Novoa
S€púlveda, RUN N"  , hasta el 09 de sepl¡embre de 2016, en reemptazo de
L¡cenc¡a médica de doña Johanns Roca Soto

ANÓTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y
ARCHiVESE

I. MUNICIPALIOAD OE LOTA
ALCALOIA

.OEPTO, OE EOUCACION'

- lnteresado
- Alcaldia.
- Conlraloría
- Transparencia Munic¡pa¡
- SuEOepto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Functonaria
- Arch¡vo

STEROS
UNICIPAL


